



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 655 144
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EY SKYE CONSULTING AS
Forretningsadresse: Ormerudveien 2C
1410 KOLBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2020 - 30.06.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petrus Hammer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.11.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.10.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	2	240 275 872	110 867 022
Sum inntekter		240 275 872	110 867 022
Kostnader			
Innkjøpte tjenester	3	31 236 670	11 990 509
Lønnskostnad	4	145 056 191	71 082 340
Avskrivning	5	2 007 926	992 505
Annen driftskostnad	4	41 149 361	10 347 837
Sum kostnader		219 450 148	94 413 191
Driftsresultat		20 825 724	16 453 831
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		500 642	297 503
Sum finansinntekter		500 642	297 503
Annen finanskostnad		390 249	389 612
Sum finanskostnader		390 249	389 612
Netto finans		110 393	-92 109
Ordinært resultat før skattekostnad		20 936 117	16 361 722
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 607 573	2 042 063
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 328 544	14 319 659
Årsresultat		16 328 544	14 319 659
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	16 328 544	7 332 348
Overføringer annen egenkapital	7		6 987 311
Sum overføringer og disponeringer		16 328 544	14 319 659



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	3 763 729	5 727 414
Utsatt skattefordel	6	1 634 447	577 867
Sum immaterielle eiendeler		5 398 176	6 305 281
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	148 468	168 651
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	10 741	60 757
Sum varige driftsmidler		159 209	229 408
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	6 339 940	14 491 290
Sum finansielle anleggsmidler		6 339 940	14 491 290
Sum anleggsmidler		11 897 325	21 025 979
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	56 204 473	44 840 909
Andre fordringer		232 134	1 116 022
Sum fordringer		56 436 607	45 956 931
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	34 034 828	11 021 094
Sum omløpsmidler		90 471 435	56 978 025
SUM EIENDELER		102 368 760	78 004 004

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	6 130 162	6 130 162
Overkurs	7	1 238 242	1 238 242
Sum innskutt egenkapital		7 368 404	7 368 404
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	8 144 580	8 144 580
Sum opptjent egenkapital		8 144 580	8 144 580
Sum egenkapital		15 512 984	15 512 984
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	6 183 423	14 133 538
Sum annen langsiktig gjeld		6 183 423	14 133 538
Sum langsiktig gjeld		6 183 423	14 133 538
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	9 683 124	2 243 998
Betalbar skatt	6	8 175 172	2 511 019
Skyldige offentlige avgifter		17 914 428	17 732 818
Annen kortsiktig gjeld	8	44 899 629	25 869 647
Sum kortsiktig gjeld		80 672 353	48 357 482
Sum gjeld		86 855 776	62 491 020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 368 760	78 004 004



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 902185

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 655 144
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EY SKYE CONSULTING AS
Forretningsadresse: Ormerudveien 2C
1410 KOLBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2020 - 30.06.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petrus Hammer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.11.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.12.2021



Organisasjonsnr: 995 655 144
EY SKYE CONSULTING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	2	240 275 872	110 867 022
Sum inntekter		240 275 872	110 867 022
Kostnader			
Innkjøpte tjenester	3	31 236 670	11 990 509
Lønnskostnad	4	145 056 191	71 082 340
Avskrivning	5	2 007 926	992 505
Annen driftskostnad	4	41 149 361	10 347 837
Sum kostnader		219 450 148	94 413 191
Driftsresultat		20 825 724	16 453 831
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		500 642	297 503
Sum finansinntekter		500 642	297 503
Annen finanskostnad		390 249	389 612
Sum finanskostnader		390 249	389 612
Netto finans		110 393	-92 109
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 607 573	2 042 063
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 328 544	14 319 659
Årsresultat		16 328 544	14 319 659
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	16 328 544	7 332 348
Overføringer annen egenkapital	7		6 987 311
Sum overføringer og disponeringer		16 328 544	14 319 659



Organisasjonsnr: 995 655 144
EY SKYE CONSULTING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	5	3 763 729	5 727 414
Utsatt skattefordel	6	1 634 447	577 867
Sum immaterielle eiendeler		5 398 176	6 305 281

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	5	148 468	168 651
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	10 741	60 757
Sum varige driftsmidler		159 209	229 408

Finansielle anleggsmidler

Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	6 339 940	14 491 290
Sum finansielle anleggsmidler		6 339 940	14 491 290

Sum anleggsmidler		11 897 325	21 025 979
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8, 9	56 204 473	44 840 909
Andre fordringer		232 134	1 116 022
Sum fordringer		56 436 607	45 956 931

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	34 034 828	11 021 094
---	----	------------	------------

Sum omløpsmidler		90 471 435	56 978 025
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		102 368 760	78 004 004
----------------------	--	--------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 11	6 130 162	6 130 162
Overkurs	7	1 238 242	1 238 242
Sum innskutt egenkapital		7 368 404	7 368 404



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	8 144 580	8 144 580
Sum opptjent egenkapital		8 144 580	8 144 580
Sum egenkapital		15 512 984	15 512 984
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	6 183 423	14 133 538
Sum annen langsiktig gjeld		6 183 423	14 133 538
Sum langsiktig gjeld		6 183 423	14 133 538
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	9 683 124	2 243 998
Betalbar skatt	6	8 175 172	2 511 019
Skyldige offentlige avgifter		17 914 428	17 732 818
Annen kortsiktig gjeld	8	44 899 629	25 869 647
Sum kortsiktig gjeld		80 672 353	48 357 482
Sum gjeld		86 855 776	62 491 020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 368 760	78 004 004



Organisasjonsnr: 995 655 144
EY SKYE CONSULTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	6130162.00	1.00	6130162.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ernst & Young AS	6130162.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	6130162.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120599065.00	60854890.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17946268.00	7611750.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5273859.00	2244591.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1236998.00	371110.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	145056190.00	71082341.00

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse til nåværende styre. Daglig leder og styreleder har ikke bonusavtaler eller avtaler om sluttvederlag. Det er ikke gitt lån til ledende personer. Daglig leder er deltaker i Ernst & Young Indre selskap og mottar ingen kompensasjon fra EY Skye Consulting AS. Derimot får daglig leder en andel av årets resultat. Andelen av dette utgjorde for daglig leder for 2021 TNOK 4 593.

Note



Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	95000.00	101400.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	95000.00	101400.00

Det er kostnadsført revisjonshonorar med kr. 95.000,- for ordinær revisjon.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
116.00



EY Skye Consulting AS

Årsberetning 2021

EY Skye Consulting AS

Adresse: Ormerudveien 2c, 1410 KOLBOTN
Org.nr: 995 655 144 MVA

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er konsulenttjenester og rådgivning innen informasjonsteknologi, leveranse av komplette IT prosjekter, kjøp og salg av programvare, endringsledelse i omstilling og implementeringsprosjekter samt kursvirksomhet. Selskapet har forretningslokale på Kolbotn utenfor Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Driftsinntektene for dette regnskapsåret er 240 275 872 kroner som er en oppgang på 116.72 % fra i fjor. Årsresultatet er økt med 14.03 % sammenlignet med i fjor til 16 328 544 kroner. Sammenligningsåret var bare 6 måneder da EY Skye Consulting AS fikk innvilget søknad om avvikende regnskapsår fra og med 2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 102 368 760 kroner, sammenlignet med 78 004 004 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 30.06.2021 var 15.2 % sammenlignet med 19.9 % i fjor.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og regnskapet er utarbeidet i henhold til dette.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær har vært 202 dager, hvilket utgjør 1,2 %.

Per 30. juni 2021 var den prosentmessige fordelingen av kvinner og menn på 29 % kvinner og 71 % menn, noe som har vært relativt stabilt over noen år. Det jobbes kontinuerlig med å ansette flere kvinner i stillinger på alle nivå.

Det å prioritere personlig vekst og utvikling av våre ansatte er en viktig suksessfaktor for EY. Vi investerer mye i videreutvikling av våre medarbeidere og i å skape et mest mulig utviklende og likestilt arbeidsmiljø. Våre interne medarbeiderundersøkelser bekrefter at vi har et inkluderende arbeidsmiljø og at selskapet behandler medarbeiderne likt, uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonalopprinnelse, seksuell legning, hudfarge, språk, religion, livssyn m.m.

I års- og bærekraftsrapporten til Ernst & Young AS redegjøres det med statistikker og kommentarer for en rekke forhold knyttet til arbeidsmiljøet.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter



EY Skye Consulting AS

og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke i stor grad det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021:

Organisasjonsforhold

Årsregnskapet for 2020/21 er basert på perioden 01.07.2020-30.06.2021 mot 2020 som var basert på 01.01.2020-30.6.2021. Dette grunnet innvilget søknad om avvikende regnskapsår fra og med 2020.

Forhold inntrådt etter regnskapsårets utløp og fremtidsutsikter

Det har ikke inntrådt vesentlige forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av selskapets regnskap. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av EY Skye Consulting AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det forventes en aktivitet på minst samme nivå for kommende regnskapsår som for 2020/21

Årsregnskapet for 2020/21 viser et overskudd på 16 328 544 kroner som styret foreslår blir avsatt i sin helhet til utbytte.

Oslo, 8. november 2021
Styret for EY Skye Consulting AS

Tommy Rugsveen
daglig leder

Eirik Albrigtsen
styreleder



EY Skye Consulting AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		20 936 116	16 361 722
Ordinære avskrivninger		2 007 926	992 505
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-1 556 676	-9 980 747
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 425 134	627 849
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>22 812 500</u>	<u>8 001 329</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-59 927
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		8 151 350	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>8 151 350</u>	<u>-59 927</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-7 950 115	0
Netto endring i kassekreditt		0	-2 403 914
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-7 950 115</u>	<u>-2 403 914</u>
Netto endring i likvider i året		23 013 735	5 537 488
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		11 021 094	5 483 606
Kontanter og bankinnskudd per. 30.06 / 30.06		<u>34 034 829</u>	<u>11 021 094</u>



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Sammenligningstall

Regnskapet for 2021 er for perioden 01.07.2020-30.06.2021 da EY Skye Consulting AS har gått over til avvikende regnskapsår. Sammenligningstall for 2020 gjelder 01.01.-30.06.2020.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Inntektsføring av tjenester skjer etter hvert som tjenestene leveres.

Klassifisering

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Den er satt opp basert på offisielt regnskap for EY Skye Consulting AS.

Avsetning for usikre forpliktelser

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som følge av en tidligere hendelse, så lenge det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør og at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen basert på beste estimat. Ved vesentlig tidsavstand mellom balansedagen og oppgjørstidspunktet beregnes avsetningen til nåverdi.



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Konsulenttjenester og rådgivning (Advisory)	240 275 872	110 867 022
<i>Geografisk fordeling</i>		
Østlandet	240 275 872	110 867 022

Note 3 - Innkjøpte tjenester

Andel kjøp av tjenester fra selskap som inngår i EY Europe SCRL som viderebelastes kunder utgjør TNOK 5 216.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	120 599 065	60 854 890
Arbeidsgiveravgift	17 946 268	7 611 750
Pensjonskostnader	5 273 859	2 244 591
Andre ytelser	1 236 998	371 110
Sum	<u>145 056 190</u>	<u>71 082 341</u>

Selskapets ansatte har i regnskapsåret utført ca. 116 årsverk.

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse til nåværende styre. Daglig leder og styreleder har ikke bonusavtaler eller avtaler om sluttvederlag. Det er ikke gitt lån til ledende personer.

Daglig leder er deltaker i Ernst & Young Indre selskap og mottar ingen kompensasjon fra EY Skye Consulting AS. Derimot får daglig leder en andel av årets resultat. Andelen av dette utgjorde for daglig leder for 2021 TNOK 4 593.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
Lovpålagt revisjon	95 000	101 400

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Det er kostnadsført revisjonshonorar med kr. 95.000,- for ordinær revisjon.

Note 5 - Varige driftsmidler



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2021

	Linear (Leasehold improvements)	Maskiner og anlegg og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	Prosjekt FISK	Sum
Anskaffelseskost 01.07.2020	210 137	73 437	2 767 715	7 159 268	10 210 557
Avgang driftsmidler	0	-53 436	0	0	-53 436
Anskaffelseskost 30.06.2021	210 137	20 001	2 767 715	7 159 268	10 157 121
Akk. avskrivning 30.06.2021	-96 543	-36 736	-2 732 841	-3 395 539	-6 261 659
Akk. avskrivning utrangert driftsmid.	0	27 477	0	0	27 477
Balansført pr. 30.06.2021	113 594	10 742	34 874	3 763 729	3 922 939
Årets avskrivninger	13 364	24 056	6 821	1 963 685	2 007 926

Forsknings- og utviklingskostnader

Selskapet hadde forsknings- og utviklingskostnader i 2019 som ble aktivert med kr. 7.159.268. Disse vil bli avskrevet lineært skattemessig over 5 år, med oppstart i 2019.

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	5 633 625	2 541 547
Endring utsatt skatt	-1 026 052	-499 484
Årets totale skattekostnad	<u>4 607 573</u>	<u>2 042 063</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	20 936 117	16 361 722
Permanente forskjeller	7 398	45 465
Endring i midlertidige forskjeller	4 663 872	720 399
Alminnelig inntekt	<u>25 607 387</u>	<u>17 127 586</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-5 713 864
Årets skattegrunnlag	<u>25 607 387</u>	<u>11 413 722</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	5 633 625	2 511 019

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-1 206 338	-720 055
Omløpsmidler	-36 372	0
Regnskapsmessige avsetninger, bonus	<u>-6 186 590</u>	<u>-1 906 611</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-7 429 300</u>	<u>-2 626 666</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 634 446	-577 867



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2021

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	4 605 946
Permanente forskjeller (22%)	1 628
Beregnet skattekostnad	<u>4 607 574</u>

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.07.2020	6 130 162	1 238 242	8 144 580	15 512 984
Årsresultat	0	0	16 328 544	16 328 544
Utbytte	0	0	-16 328 544	-16 328 544
Egenkapital 30.06.2021	<u>6 130 162</u>	<u>1 238 242</u>	<u>8 144 580</u>	<u>15 512 984</u>

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	38 593 696	32 746 926
Kundefordringer på andre EY selskap	13 585 646	9 453 653
Lån til nærstående selskap	6 339 940	14 491 290
Sum	<u>58 519 282</u>	<u>56 691 869</u>

Av kundefordringer på andre EY selskap utgjør fordringer til selskap i samme konsern 11.193 TNOK. I tillegg utgjør fordring til andre selskap som inngår i EY Europe SCRL TNOK 1.112.

Lån til nærstående selskap gjelder lån til EY AB og restbeløp på utkjøp av den svenske delen av EY Skye-selskapene som ble kjøpt i 2019.

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	3 238 116	1 401 559
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern utgjør	6 445 007	842 439
Betalbar skatt og skyldige offentlige avgifter	26 089 600	20 243 837
Annen kortsiktig gjeld	26 174 006	25 177 510
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern utgjør	18 725 623	692 137
Sum	<u>80 672 352</u>	<u>48 357 482</u>

Av Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern er avsatt utbytte til Ernst & Young AS på NOK 16 328 544

Note 9 - Oppdrag under utførelse



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2021

<i>Andre fordringer</i>	2021	2020
Oppdrag under utførelse	4 025 131	2 640 329

Honorarinntekter som er opptjent, men ikke fakturert er regnskapsført som opptjent, ikke fakturert inntekt og inngår i oppdrag under utførelse. Disse er vurdert til realiserbar verdi.

Note 10 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	3 852 815

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	6 130 162	1	6 130 162

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ernst & Young AS	6 130 162	100 %	100 %

Note 12 - Øvrig langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld er gjenstående betalinger til tidligere minoritetsaksjonærer i EY Skye-selskapene som ble kjøpt i 2018. Dette vil bli utbetalt i løpet av kommende 1,5 år.

Note 13 - Konsern

EY Skye Consulting AS er et heleid datterselskap av Ernst & Young Indre Selskap og omfattes av konsernregnskapet til Ernst & Young. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets forretningskontor i Oslo med adresse Dronning Eufemias gate 6 A, 0191 Oslo.



EY Skye Consulting AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2021

EY Skye Consulting AS

Adresse: Ormerudveien 2c, 1410 KOLBOTN

Org.nr: 995 655 144 MVA

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er konsulenttjenester og rådgivning innen informasjonsteknologi, leveranse av komplette IT prosjekter, kjøp og salg av programvare, endringsledelse i omstilling og implementeringsprosjekter samt kursvirksomhet. Selskapet har forretningslokale på Kolbotn utenfor Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Driftsinntektene for dette regnskapsåret er 240 275 872 kroner som er en oppgang på 116.72 % fra i fjor. Årsresultatet er økt med 14.03 % sammenlignet med i fjor til 16 328 544 kroner. Sammenligningsåret var bare 6 måneder da EY Skye Consulting AS fikk innvilget søknad om avvikende regnskapsår fra og med 2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 102 368 760 kroner, sammenlignet med 78 004 004 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 30.06.2021 var 15.2 % sammenlignet med 19.9 % i fjor.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og regnskapet er utarbeidet i henhold til dette.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær har vært 202 dager, hvilket utgjør 1,2 %.

Per 30. juni 2021 var den prosentmessige fordelingen av kvinner og menn på 29 % kvinner og 71 % menn, noe som har vært relativt stabilt over noen år. Det jobbes kontinuerlig med å ansette flere kvinner i stillinger på alle nivå.

Det å prioritere personlig vekst og utvikling av våre ansatte er en viktig suksessfaktor for EY. Vi investerer mye i videreutvikling av våre medarbeidere og i å skape et mest mulig utviklende og likestilt arbeidsmiljø. Våre interne medarbeiderundersøkelser bekrefter at vi har et inkluderende arbeidsmiljø og at selskapet behandler medarbeiderne likt, uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonalopprinnelse, seksuell legning, hudfarge, språk, religion, livssyn m.m.

I års- og bærekraftsrapporten til Ernst & Young AS redegjøres det med statistikker og kommentarer for en rekke forhold knyttet til arbeidsmiljøet.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



EY Skye Consulting AS

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke i stor grad det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021:

Organisasjonsforhold

Årsregnskapet for 2020/21 er basert på perioden 01.07.2020-30.06.2021 mot 2020 som var basert på 01.01.2020-30.6.2021. Dette grunnet innvilget søknad om avvikende regnskapsår fra og med 2020.

Forhold inntrådt etter regnskapsårets utløp og fremtidsutsikter

Det har ikke inntrådt vesentlige forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av selskapets regnskap. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av EY Skye Consulting AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det forventes en aktivitet på minst samme nivå for kommende regnskapsår som for 2020/21

Årsregnskapet for 2020/21 viser et overskudd på 16 328 544 kroner som styret foreslår blir avsatt i sin helhet til utbytte.

Oslo, 8. november 2021
Styret for EY Skye Consulting AS

Tommy Rugsveen
daglig leder

Eirik Albrigtsen
styreleder



EY Skye Consulting AS

Resultatregnskap 01.07.-30.06.2021

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Honorarinntekter	2	240 275 872	110 867 022
Driftskostnader			
Innkjøpte tjenester	3	31 236 670	11 990 509
Lønnskostnad	4	145 056 191	71 082 340
Avskrivning	5	2 007 926	992 505
Annen driftskostnad	4	41 149 361	10 347 837
Sum driftskostnader		219 450 148	94 413 191
Driftsresultat		20 825 724	16 453 831
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		500 642	297 503
Annen finanskostnad		390 249	389 612
Netto finansposter		110 393	-92 109
Ordinært resultat før skattekostnad		20 936 117	16 361 722
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 607 573	2 042 063
Årsresultat		16 328 544	14 319 659
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	7	16 328 544	7 332 348
Overføringer annen egenkapital	7	0	6 987 311
Sum disponert		16 328 544	14 319 659



EY Skye Consulting AS

Balanse pr. 30. juni

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	5	3 763 729	5 727 414
Utsatt skattefordel	6	1 634 447	577 867
Sum immaterielle eiendeler		<u>5 398 176</u>	<u>6 305 281</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	148 468	168 651
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	10 741	60 757
Sum varige driftsmidler		<u>159 209</u>	<u>229 408</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til nærstående selskap	8	6 339 940	14 491 290
Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 339 940</u>	<u>14 491 290</u>
Sum anleggsmidler		<u>11 897 325</u>	<u>21 025 979</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	52 179 342	42 200 580
Oppdrag under utførelse	9	4 025 131	2 640 329
Andre fordringer		232 134	1 116 022
Sum fordringer		<u>56 436 607</u>	<u>45 956 931</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	34 034 828	11 021 094
Sum omløpsmidler		<u>90 471 435</u>	<u>56 978 025</u>
Sum eiendeler		<u>102 368 760</u>	<u>78 004 004</u>



EY Skye Consulting AS

Balanse pr. 30. juni

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 11	6 130 162	6 130 162
Overkurs	7	1 238 242	1 238 242
Sum innskutt egenkapital		<u>7 368 404</u>	<u>7 368 404</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	<u>8 144 580</u>	<u>8 144 580</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>8 144 580</u>	<u>8 144 580</u>
Sum egenkapital		<u>15 512 984</u>	<u>15 512 984</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	12	<u>6 183 423</u>	<u>14 133 538</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>6 183 423</u>	<u>14 133 538</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	9 683 124	2 243 998
Betalbar skatt	6	8 175 172	2 511 019
Skyldige offentlige avgifter		17 914 428	17 732 818
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>44 899 629</u>	<u>25 869 647</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>80 672 353</u>	<u>48 357 482</u>
Sum gjeld		<u>86 855 776</u>	<u>62 491 020</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>102 368 760</u>	<u>78 004 004</u>

30. juni 2021
Oslo, 8 november 2021

Tommy Rugsveen
daglig leder

Eirik Albrigtsen
styreleder



EY Skye Consulting AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		20 936 116	16 361 722
Ordinære avskrivninger		2 007 926	992 505
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-1 556 676	-9 980 747
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 425 134	627 849
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>22 812 500</u>	<u>8 001 329</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-59 927
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		8 151 350	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>8 151 350</u>	<u>-59 927</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-7 950 115	0
Netto endring i kassekreditt		0	-2 403 914
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-7 950 115</u>	<u>-2 403 914</u>
Netto endring i likvider i året		23 013 735	5 537 488
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		11 021 094	5 483 606
Kontanter og bankinnskudd per. 30.06 / 30.06		<u>34 034 829</u>	<u>11 021 094</u>



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Sammenligningstall

Regnskapet for 2021 er for perioden 01.07.2020-30.06.2021 da EY Skye Consulting AS har gått over til avvikende regnskapsår. Sammenligningstall for 2020 gjelder 01.01.-30.06.2020.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Inntektsføring av tjenester skjer etter hvert som tjenestene leveres.

Klassifisering

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av rentendringer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Den er satt opp basert på offisielt regnskap for EY Skye Consulting AS.

Avsetning for usikre forpliktelser

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som følge av en tidligere hendelse, så lenge det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør og at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen basert på beste estimat. Ved vesentlig tidsavstand mellom balansedagen og oppgjørstidspunktet beregnes avsetningen til nåverdi.



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Konsulenttjenester og rådgivning (Advisory)	240 275 872	110 867 022
<i>Geografisk fordeling</i>		
Østlandet	240 275 872	110 867 022

Note 3 - Innkjøpte tjenester

Andel kjøp av tjenester fra selskap som inngår i EY Europe SCRL som viderebelastes kunder utgjør TNOK 5 216.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	120 599 065	60 854 890
Arbeidsgiveravgift	17 946 268	7 611 750
Pensjonskostnader	5 273 859	2 244 591
Andre ytelser	1 236 998	371 110
Sum	<u>145 056 190</u>	<u>71 082 341</u>

Selskapets ansatte har i regnskapsåret utført ca. 116 årsverk.

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse til nåværende styre. Daglig leder og styreleder har ikke bonusavtaler eller avtaler om sluttvederlag. Det er ikke gitt lån til ledende personer.

Daglig leder er deltaker i Ernst & Young Indre selskap og mottar ingen kompensasjon fra EY Skye Consulting AS. Derimot får daglig leder en andel av årets resultat. Andelen av dette utgjorde for daglig leder for 2021 TNOK 4 593.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
Lovpålagt revisjon	95 000	101 400

Det er kostnadsført revisjonshonorar med kr. 95.000,- for ordinær revisjon.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Linear (Leasehold improvements)	Maskiner og anlegg og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	Prosjekt FISK	Sum
Anskaffelseskost 01.07.2020	210 137	73 437	2 767 715	7 159 268	10 210 557
Avgang driftsmidler	0	-53 436	0	0	-53 436
Anskaffelseskost 30.06.2021	210 137	20 001	2 767 715	7 159 268	10 157 121
Akk. avskrivning 30.06.2021	-96 543	-36 736	-2 732 841	-3 395 539	-6 261 659
Akk. avskrivning utrangert driftsmidler	0	27 477	0	0	27 477
Balansført pr. 30.06.2021	113 594	10 742	34 874	3 763 729	3 922 939
Årets avskrivninger	13 364	24 056	6 821	1 963 685	2 007 926



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2021

Forsknings- og utviklingskostnader

Selskapet hadde forsknings- og utviklingskostnader i 2019 som ble aktivert med kr. 7.159.268. Disse vil bli avskrevet lineært skattemessig over 5 år, med oppstart i 2019.

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	5 633 625	2 541 547
Endring utsatt skatt	-1 026 052	-499 484
Årets totale skattekostnad	<u>4 607 573</u>	<u>2 042 063</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	20 936 117	16 361 722
Permanente forskjeller	7 398	45 465
Endring i midlertidige forskjeller	4 663 872	720 399
Alminnelig inntekt	<u>25 607 387</u>	<u>17 127 586</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-5 713 864
Årets skattegrunnlag	<u>25 607 387</u>	<u>11 413 722</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	5 633 625	2 511 019

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl. goodwill	-1 206 338	-720 055
Omløpsmidler	-36 372	0
Regnskapsmessige avsetninger, bonus	<u>-6 186 590</u>	<u>-1 906 611</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-7 429 300</u>	<u>-2 626 666</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 634 446	-577 867

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	4 605 946
Permanente forskjeller (22%)	<u>1 628</u>
Beregnet skattekostnad	<u>4 607 574</u>

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.07.2020	6 130 162	1 238 242	8 144 580	15 512 984
Årsresultat	0	0	16 328 544	16 328 544
Utbytte	0	0	-16 328 544	-16 328 544
Egenkapital 30.06.2021	<u>6 130 162</u>	<u>1 238 242</u>	<u>8 144 580</u>	<u>15 512 984</u>



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Kundefordringer	38 593 696	32 746 926
Kundefordringer på andre EY selskap	13 585 646	9 453 653
Lån til nærstående selskap	6 339 940	14 491 290
Sum	<u>58 519 282</u>	<u>56 691 869</u>

Av kundefordringer på andre EY selskap utgjør fordringer til selskap i samme konsern 11.193 TNOK. I tillegg utgjør fordring til andre selskap som inngår i EY Europe SCRL TNOK 1.112.

Lån til nærstående selskap gjelder lån til EY AB og restbeløp på utkjøp av den svenske delen av EY Skye-selskapene som ble kjøpt i 2019.

<i>Gjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld	3 238 116	1 401 559
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern utgjør	6 445 007	842 439
Betalbar skatt og skyldige offentlige avgifter	26 089 600	20 243 837
Annen kortsiktig gjeld	26 174 006	17 845 162
Avsatt utbytte	16 328 544	7 332 348
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern utgjør	2 397 079	692 137
Sum	<u>80 672 352</u>	<u>48 357 482</u>

Note 9 - Oppdrag under utførelse

<i>Andre fordringer</i>	2021	2020
Oppdrag under utførelse	4 025 131	2 640 329

Honorarinntekter som er opptjent, men ikke fakturert er regnskapsført som opptjent, ikke fakturert inntekt og inngår i oppdrag under utførelse. Disse er vurdert til realiserbar verdi.

Note 10 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetreksmidler utgjør	3 852 815

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	6 130 162	1	6 130 162

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ernst & Young AS	6 130 162	100 %	100 %

Note 12 - Øvrig langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld er gjenstående betalinger til tidligere minoritetsaksjonærer i EY Skye-selskapene som ble kjøpt i 2018. Dette vil bli utbetalt i løpet av kommende 1,5 år.



EY Skye Consulting AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 - Konsern

EY Skye Consulting AS er et heleid datterselskap av Ernst & Young Indre Selskap og omfattes av konsernregnskapet til Ernst & Young. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets forretningskontor i Oslo med adresse Dronning Eufemias gate 6 A, 0191 Oslo.



Til generalforsamlingen i EY Skye Consulting AS

Uavhengig revisors beretning Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert EY Skye Consulting AS' årsregnskap som viser et overskudd på NOK 16 328 544. Årsregnskapet består av balanse per 30. juni 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 30. juni 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av Informasjon i styrets årsberetning, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISJONSFORENING. INTERNASJONAL SAMARBEIDSPARTNER: WWW.INTEGRA-INTERNATIONAL.NET



Uavhengig revisors beretning for EY Skye Consulting AS



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utfører og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISJONSFORENING. INTERNASJONAL SAMARBEIDSPARTNER: WWW.INTEGRA-INTERNATIONAL.NET



Uavhengig revisors beretning for EY Skye Consulting AS



Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 8. november 2021

PARTNER REVISJON AS

Nils Frøde Johansen
Statsautorisert revisor

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEDLEM AV DEN NORSKE REVISJONSFORENING. INTERNASJONAL SAMARBEIDSPARTNER: WWW.INTEGRA-INTERNATIONAL.NET